
UKMERGĖS ,,RYTO‘‘ SPECIALIOJI 
MOKYKLA

SVEIKATA VISUS METUS 
2023

Balandžio mėnesio iššūkis

,,Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durimis, 
visa gatvė būtų švari‘‘



T

Dideli ir maži – visi tvarkėme mokyklos aplinką.



Mokykloje kiekviena klasė 
prižiūri savo teritoriją. Visi 
kartu dirbdami, gražiname 
mokyklos kiemą.





Mokyklos bendruomenė dalyvavo dviračių žygyje, skirtame paminėti tradicinį 
trečiąjį nacionalinį renginį ,,Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 

2023‘‘







,,Mink dažniau – gyvenk sveikiau!‘‘
Dviračių žygio šūkis: 



Jeigu sveikas būsiu aš, jeigu sveikas būsi tu-
bus sveika visa mokyklos bendruomenė.

Renkame pirmuosius gamtos dovanojamus 
vitaminus- dilgėles, garšvą, pienes, meškinį 
česnaką.



Vaišių stalas gamtoje-
dilgėlių sriuba, 
sumuštiniai su garšva
ir dilgėlių arbata.



Žalioji palangė kiekvienoje klasėje. 
Auginame gėles, kad vėliau sužydėtų 
visa mokyklos aplinka.



Augalai puošia ne tik aplinką, bet ir pagerina 
nuotaiką ir daro teigiamą poveikį žmogaus 
savijautai. O kai savijauta gera, tai mūsų 
emocinė sveikata puiki.



Fiziniai pratimai su muzika gerina ne tik fizinę, bet ir 
emocinę sveikatą. Sportuoti ant  judesio platformų skubėjo 
ne tik mokiniai, bet mokytojos, mokytojų padėjėjos ir kiti 
bendruomenės nariai.  



Trys mokyklos paminėjo trigubą šventę šokdami pagal rokenrolo ritmą-
tarptautinę šokio dieną, Lietuvos krepšinio gimtadienį ir Ukmergės miesto 
690-ąjį jubiliejų!





Jeigu kiekvienas susitvarkysim savo kiemą, visa gatvės bus švari, jeigu kiekvienas 
rūpinsimės savo sveikata, visa bendruomenė bus sveika ir darbinga, jeigu kiekvienas 
iš mūsų bus nuoširdus ir draugiškas, kiek daug aplink žmonių bus laimingų.


